nob̄ dō deuotę conuersationis accipienda requies & uita
 eterna pmittitur, ea tam̄ condicione, ut labores & opera
 bona uite temporalis ad eā pertinere debeamus. Quia autē
 ratione hoc quod summus sacerdos & filii eius panes p
 positiones comedebant, ad ingressum uite celestis perti
 neat, in expositione uersiculi sequentis aptius suo loco di
 cetur. Suscipiebantur autē panes idē à filiis isrl̄, quia de
 coetu spiritaliū dī famulorū elegi atq; ordinari debent,
 qui gradū sacerdoti & doctrinę subeant. quodq; in con
 clusione subiungitur, eruntq; aaron & filiorū eius duob.
 modis accipi p̄misteriū potest. Comedit namq; aaron
 cū filiis suis panes sc̄os de mensa tabernaculi subiectos, cū
 summus pontifex n̄r raptos de hac uita electos suos in
 augmentū corporis sui, quod ē in celis, hoc ē summe illius
 electorum multitudinis introducit. Tercio erunt panes
 sc̄i aaron & filiorū ei, cū p̄sules quicq; & subiecti illis in dño
 populi exemplis patrū p̄cedentiū ad uitā nutriuntur. 12

Facies & candelabrū ductile de auro purissimo. Candelabrū
 tabernaculi, sicut & mensa, uniuersalē p̄sentis temporis eccliam
 designat. Ideo nāq; fante uelū intra quo^d arca testam̄ti po
 sita ē. quia nec dī ad uisionem in celis sui redemptoris me
 ruit huiusmodi. sed mensa ē, quia his qui esuriunt & si
 tiunt iustitiā, uictū cottidie celestie, ne huiusmodi

VIII.

dificiant, Inpendit. Candelabrum ē. quia iter lucis erran-
 tib. ostendit. Mensa pariter & candelabrū est: quia scīs
 edocta litteris, & omnā esurientē satiare bonus, & sedentib.
 intenebris atq. umbra mortis lucernā uerbi subministrare
 didicit. Cui lucernę dū sese humiliē subiēcit ad agenda
 uidelicet que dī sermo p̄cipit, a suis se uoluptatib. cohibens,
 ad speranda ac diligenda que p̄misit, a uisibilib. se gaudis
 sustollens, quasi candelabrū eius efficitur. quia suis p̄ om̄a
 uoluntatib. imperium celeste p̄ponit, se seq. humilians cla-
 ritatē uerbi dī om̄ib. & p̄dicando & faciendo p̄monstrat.

§ Hastile eius, calamos, sciphos & sperulas aciliue ex illo p̄cedentia.
 Hastile candelabri ipse qui ē caput ecclē, mediator dī & ho-
 minū homo xp̄s ih̄s, debet intellegi. Decuius corpore, quod
 nos sumus, quasi decalaminis ex hastilē p̄cedentib. dīe apl̄s:
 ex quo totū corpus p̄conexus & cūiunctiones subministratū
 & constructū, crescit in augmentū dī. quia nimirum om̄p̄s d̄s
 redemptor n̄r, qui h̄se quo p̄ficiat n̄ habet, adhuc p̄ mem-
 bra sua cotidie augmentū habet. Calami ergo p̄cedentes
 de hastib. p̄dicatores sunt, qui instituti à dño dulcē sonū
 immundo edider̄, uidelicet canticū nouū. Calami sunt om̄s
 ecclē filii, qui dicente sibi p̄pheta: Cantate dño canticū nouū,
 laus eius ab extremis terre, libent̄ obtemperant resonantes
 laudē dño ac dicentes: & direx̄ gressus meos, & inmisit in